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Günlerdir hazretin vere-
ceği “müjdeyi” bekliyor Tür-
kiye. Karadeniz’de bulunduğu
söylenen doğalgaz yatakları mı,
petrol yatakları mı herkesi bir
meraktır almış gidiyor.

İş “müjde”ye kalmış anla-
şılan. Oysa ne hayallerle çık-
mışlardı yola. “Fatih” olma
hayalleri süslüyordu hayal dün-
yalarını.

Suriye’den başladılar.
“Küçük Enişte”yle birlikte,
Şam’da Emevi Camiinde cuma
namazı kılacaklardı bir kaç
hafta içinde.

Sırasıyla, önce Halep’ten
çıkarıldılar dinci faşist tosun-
cuklarıyla birlikte. Arkasından
Şam’dan tası tarağı toplayıp İd-
lib’e sığındılar. Şam’ı Hama ve
Humus izledi. Kısaca, Su-
riye’nin dört bir yanından sü-
pürüle süpürüle İdlib, El Bab,
Cereblus havzasına itildiler.
Dinci faşist tosuncuk çöplü-
ğüne dönen bu bölge ya birile-
rinin eliyle temizleneceği ya da
gaz sıkışmasından patlayacağı
günü bekliyor.

Bahçeli evler projesiyle
Rojava’yı işgale girişti. TOKİ,
bahçeli evler yapacak, dinci fa-
şist tosuncukların aileleri ora-
lara yerleştirilecek, Kürtler
Rojava’dan tümden sürülecek;
nasipse, Türkiye’nin sınırları
yeniden çizilecekti.

Trump’la anlaşmışlardı;
ABD askerinin yerini Türk as-
keri alacaktı. Jeffrey adındaki
Amerikan sülüğü, dokuz ay bo-
yunca Türkiye’nin işgaline açı-
lacak yerlerin haritasıyla
dolaşmıştı. Darkafalılar da
RTE’ninABD’ye diklenmesini
gerçek sanıp “alt-emperyalist”
etiketini yapıştırmışlardı bile.

Alakası olmadığı, her
şeyin ABD-Trump’ın izin ve
onayıyla yapıldığı ortaya çıktı.
Patavatsız Trump, kendini
överken, RTE’nin kendisini
dinlediğini ballandıra ballan-
dıra anlatıyordu. Rahip Brun-
son olayında görülmüştü zaten;
arkasından “aptal olma, akıllı
ol” mektubuyla iyice faş etti.
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Gerger Fırat gazetesini ve
haber müdürü Özgür Boğa-
tekin’i daha önce duymamış

olabilirsiniz; çünkü o bir yerel gazete.
Yargıtay 8.Ceza Dairesi, Özgür Bo-

ğatekin’e verilen 1 yıl 15 günlük hapis ce-
zasını Haziran’da onamış ve Boğatekin’e
gönderilen tebligatta cezanın infazı için 10
gün içerisinde savcılığa teslim olmasını is-
tenmişti.

Neymiş Boğatekin’in bu “ceza”yı al-

masının nedeni?Adıyaman’ın Gerger ilçe-
sinde yaşanan yolsuzlukları anlatan 6 ha-
berde, sözümona ilçe kaymakamına
hakaret etmek!

Boğatekin, haberlerinin Gerger’de
devlet tarafından yapılan sosyal tesislerin
nasıl atıl bırakıldığını anlattığını, bu iddia-
ların da Sayıştay raporlarıyla kanıtlandığını
söylüyor. Haberlerinde hakaret vb olmadı-
ğını sadece eleştiri olduğunu söyleyen Bo-
ğatekin, “Yolsuzlukları anlattım, hapis

cezası aldım” diyor.
Boğatekin, “bizi susturmasınlar, bizi

öldürmesinler” diyerek Türkiye’deki bası-
nın durumuna dikkat çekiyor.

Dinci faşizmin ne olduğunun anlaşıl-
ması için bu bir örnek bile yetiyor. Siyasi
iktidarın gizlemeye, üstünü örtmeye çalış-
tığı şeyleri açığa çıkarmak; siyasi iktidarın
politikalarını eleştirmek dahi hapis cezası
almak için yeterli olabiliyor.

Buyrun size “basın özgürlüğü”!

12 kişi... yalnızca 12 kişi... Hayır,
“12 Kızgın Adam” filminden bahset-
miyoruz. Dünya servet piramidinin en
tepesinde yer alan 12 kişiden bahsedi-
yoruz.

Bu 12 kişi, milyarlarca insanın sal-
gınla, yoklukla, işsizlikle boğuştuğu bu
dönemde servetlerini %40 oranında ar-
tırarak yani tek kelimeyle katlayarak,
toplamda 1 trilyon doları aşmışlar.

Rakamın büyüklüğü anlaşılsın
diye belirtelim. 83 milyonluk Tür-
kiye’nin 2019 yılında ürettiği toplam
mal ve hizmetler tutarı 734 milyar do-
lardır (ki şu an daha da azaldı). Bu 12
kişinin (hepsi erkek bu arada) şahsi ser-
vetleri yani çekip çevirdikleri sermaye
değil, kişisel zenginlikleri, 83 milyon-
luk Türkiye’yi katlayacak neredeyse.

Aynı dönemde yüz milyonlarca ai-
lenin hane gelirleri çöktü. Milyarlarca
insan yokluğun pençesine düştü. Dün-
yanın en zenginiABD’de işsizlik maaşı
başvuruları “kötünün kötüsü” denilen
2007’yi geride bırakmış turumda. So-
kakta baş gösteren kitlesel açlık haber-

leri artık Wall Street Journal’da yer
bulur oldu. Dünya genelinde geniş yı-
ğınların gelirlerinde tam bir çöküş ya-
şanırken küçücük bir azınlığın serveti
muazzam bir artış gösterdi.

Aynı gemideyiz mi diyorsunuz
hala? Kriz hepimizi mi vuruyor dedi-
niz? Sahi kriz nedir?

Kriz tastamam budur işte. Geniş
kesimler, sadece emekçiler değil, geniş
kesimler çöker, daha önce zenginler
arasında bulunanların bir kısmı da
çöker, her şey çok daha az sayıda el-
lerde birikir. Her kriz döneminin şaş-
maz sonucudur bu! O yüzden yok
“salgın herkesi vuruyor” laflarına,
“aynı gemideyiz, krizde batarsak hepi-

miz batarız” teranelerine karnımız tok.
Bir tarafta geniş yığınlar arasında

yayılan korkunç bir sefalet, diğer tarafta
bir avuç insanın katlanan serveti...Artık
12 kişinin serveti koca ülke ekonomi-
lerini geride bırakıyor, yahutApple gibi
bir şirket, Türkiye’yi üçe katlıyor! İşte
size kapitalizm!

Tüm dünya, tüm doğal kaynaklar
talan ediliyor, birkaç şirketin yatırımı
için ülkelerde darbeler yapılıyor, insan-
lar öldürülüyor. Ne toplumlar böylesine
korkunç uçurumu taşır daha fazla, ne
doğa bu yıkıma dayanır. Ya tarih önce-
sinden bilinçli tarih yapımına sıçraya-
cak insanlık ya da tamamen “tarih
olacak”! Artık kalmadı başka bir yol.

UÇURUM

BİR
GAZETECİYE

DAHA
HAPİS CEZASI!

BİR ZAFERE
İHTİYAÇLARI VAR!

Büyük müjdeli haberler olarak
duyuruyorlar; “Libya’da, Doğu Ak-
deniz’de doğalgaz-petrol arıyoruz”,
“Trablus’taki meşru hükümete destek
veriyoruz”... “Hem bu pastayı niye
başkalarına bırakalım”... şeklinde
yazıp duruyorlar.

Peki Libyalılar... Emperyalist ül-
keler ve emperyal hayaller kuranlar,
bu topraklarda yaşayan halkların ne
durumda olduğunu, bu ateş altında
nasıl yaşadıklarını hatta yaşayıp ya-
şamadıklarını merak ediyor mu?

Evet, dün Akdeniz’de Libya
açıklarında mültecileri taşıyan bir
tekne battı, 5'i çocuk en az 45 mülteci
hayatını kaybetti.Birleşmiş Milletler
Mülteciler Yüksek Komiserliği'nden
(UNHCR) yapılan açıklamaya göre,
teknede 80'den fazla mülteci vardı.

Libya’dan İtalya’ya doğru giden
teknenin, motorunun patlaması so-
nucu battığı öğrenilirken, 37 mülteci
bölgedeki balıkçılar tarafından kurta-
rıldı. Bu facia, bu yıl Akdeniz’de ya-
şanan en büyük insanlık dramı oldu.

En Büyük Mülteci Mezarlığı Akdeniz
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BİR ZAFERE İHTİYAÇLARI VAR!
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Emperyalistler bağımlı ül-

kelere, onların hükümetlerine
boyun eğdirir. Bunun gerçek an-
lamını kavramayanlar biraz
daha “Emperyalizm” çalışmalı.

Zor durumdalar. Ekonomik
ve politik kriz günden güne de-
rinleşiyor. Emekçi sınıflarda ve
ezilen halklarda hoşnutsuzluk,
öfkeli ruh hali, kızgınlık, ayak-
lanmaya eğilim giderek güçleni-
yor.

Bunun için bir zafere ihti-
yaçları var. Emekçi sınıfları oya-
layacak, beklentiye sokacak,
şovenizmle zehirleyecek, böy-
lece kendilerine zaman kazandı-
racak bir zafer!

Aradıklarını Suriye’de bu-
lamadılar, bulamayacaklarını da
anladılar. Libya’ya saldırdılar.
Hem “fatih” olma hayalleri,
hem petrol, hem doğalgaz ve üs-
tüne Kaddafi döneminden
kalma ihaleler. Önce Fransa
“durun bakalım” dedi. Arkasın-
dan Rusya, Mısır, Suudi Arabis-
tan, BAE ve tabii ki Libya
Ulusal Ordusu.

Bir sürü yalan yanlış
“zafer” hikayelerinden sonra
Vatiyye Üssü’nde başlarına
kimin attığı belli olmayan bom-
balar yağınca “siyasi ve diplo-
matik çözümden yanayız
masaya oturalım” demeye baş-
ladılar. Ne fethedilecek bir yer
kaldı ne de “fatih” olma hayali.

ABD-Trump, bunlara önce
gaz verdi. Ama durum ABD için
de Suriye’den çok daha karma-
şıktı. Suriye’deki müttefikler
Libya sahasında karşı kaledey-
diler. ABD-Trump ne yapsın?
Aşağı tükürse NATO’da deve
dişi gibi müttefik Fransa, Yuna-
nistan; Arap dünyasından müt-
tefikler Mısır, Suudi Arabistan,
BAE ve daha bir dizi Arap Bir-
liği ülkesi; yukarı tükürse Tür-
kiye-Katar ikilisi ve Sarrac
denen “Müslüman kardeş”. Tür-
kiye’ye gaz verdikten sonra yut-
kundu ve RTE’ye müzakere
masasını gösterdi. Libya fethi
hayalleri, Akdeniz sularında
kayboldu.

Müşterisine “yoğurdumuz
yok, ayran verelim” diyen bak-
kal gibi, Libya olmayınca Irak’a
ve G. Kürdistan’a saldırdı.

Bu sahada işler biraz daha
kolay görünüyordu. Zira G.Kür-

distan yönetimi ve bizzat Irak
hükümeti Türkiye ile işbirliği
halindeydi. Hedef olarak UKH
gösteriliyordu. İşbirlikçilerden
direnç gelmeyeceği hesabıyla
züccaciyeci dükkanına giren fil
gibi girdiler sözkonusu toprak-
lara.

Ancak burada da “ufak” bir
hesap hatası yapmışlardı. Halk-
ların direncini hesaba katmadı-
lar. UKH’nin kahramanca savaşı
da işin cabası. Yabancı işgal, her
zaman halkların ulusal öfkesine
ve direncine yol açmıştır. Tür-
kiye işgale başlayınca G.Kür-
distan emekçi sınıfları “kendi”
işbirlikçi burjuva hükümetlerine
baskı yapmaya başladılar.

Türkiye’nin işgalini ve
UKH’ne karşı savaşını başta
sessiz bir memnuniyetle karşıla-
yan bu güçler, emekçi sınıfların
ve ezilen halkların baskısı karşı-
sında seslerini yükseltmek zo-
runda kaldılar.

Irak Başbakanı Kazimi, so-
nunda ABD-Trump’ın kapısını
çalmak zorunda kaldı. Tür-
kiye’nin G.Kürdistan ve Irak
topraklarına girmesinden hiç de
rahatsız olmayan ABD, duru-
mun kendilerine anlatılmasın-
dan sonra, daha önce “Erdoğan
bir tek beni dinler” diyen
Trump, Kazimi’ye “Erdoğan’la
aram çok çok iyi” demek duru-
munda kaldı. Mesaj çok açık.
Trump Erdoğan’a “bir şeyler”
söyleyecek, Erdoğan da yapa-
cak. Fetih-Fatih hayalleri Dicle-
Fırat sularının insafına
terkedildi.

Akdeniz havzasında Yuna-
nistan-Fransa-Kıbrıs’la yaşanan
gerilim mi? Orada RTE’nin ko-
ruyucu meleği Merkel bile Yu-
nanistan’ın arkasındayız demek
zorunda kaldı.

Geriye elde ne kaldı? Atış-
tırma niyetine, Karadeniz’de bu-
lunduğu söylenen doğalgaz
rezervleri ve petrol yatakları.

Ama bu, dinci faşist ikti-
darı ve sermaye egemenliğini
kurtarmaya yeter mi? Açlık ve
yoksulluk içinde yüzen kitleleri
oyalamaya, şovenizmle zehirle-
meye, düzene geri bağlamaya
yeter mi?

Kurtuluşu bir “zafer”de gö-
rüyorlar ama bu da kendilerini
kurtarmayacak.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Dünyanın dört bir köşesinde yan-
gınlar sürüyor. Kimi yerde küresel ısın-
manın ve iklim değişikliğinin getirdiği
doğal yangınlar, kimi yerde rant için ve
politik çıkarlar insan eliyle yakılan dün-
yanın ciğerleri... 2020 yılı Avus-
tralya’daki yangınlarla başlamıştı.
Geçtiğimiz haftalarda da Lice ve Der-
sim’de devlet eliyle yakılan ormanlar.
Ve geçtiğimiz günlerde altın madenci-
liği saldırısı altındaki Kazdağları’ndan
gelmişti yangın haberi. Bugünlerde ise
Kaliforniya’dan geliyor devasa yangın
haberleri...

Kaliforniya eyaletinde San Fran-
cisco ile Sacramento arasında 100 bin
nüfuslu Vacaville kentinde gece saatle-
rinde halktan evlerini terk etmeleri is-
tendi. Rüzgarın etkisiyle hızla yayılan

alevler kentte onlarca evi yaktı.
Bölgede 20 bin hektarı aşkın alan

alevler tarafından yutuldu. Araziler,
evler küle döndü. Kaliforniya Valisi,
aynı anda 367 yangın çıktığını ve sön-
dürmek için uğraştıklarını söyleyerek
OHAL ilan etti. Son bir haftada Kali-
forniya’da sıcaklık 54,4 dereceye ulaşa-
rak bir rekor kırmış, 55 bine yakın kişi
içme suyundan mahrum kalmış, çok sa-
yıda elektrik santrali de aşırı ısınmıştı.

Amerika Yanıyor

İzmir’de Ceyda Yüksel isimli bir
kadın, sosyal medyadan tanıştığı Serkan
Dindar'ın Barbaros Mahallesi'ndeki
evine geldi. Burada bir süre sonra bilin-
meyen nedenle başlayan bir tartışma
çıktı ve evden cam kırılma sesleri geldi.
Sesleri duyan komşular durumu polis
ve sağlık ekiplerine bildirdi.

Olay yerine gelen sağlık ekipleri,
kadının vücudunun çeşitli yerlerinde
oluşan cam kesiklerinden dolayı haya-
tını kaybettiğini ve kolunun da kopma

noktasına geldiğini belirledi.
Olayla ilgili Serkan Dindar gözal-

tına alınırken, Yüksel’in cansız bedeni
savcının incelemesinin ardından İzmir
Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.

Yine Kadın Cinayeti

Mezopotamya Kültür
Merkezi’nin (MKM),
18 yıldır kültür-sanat

faaliyetlerini sürdürdüğü Beyoğlu İs-
tiklal Caddesi’ndeki binası zorla boş-
altıldı.

2019 yılı içinde sözleşmeleri ol-
masına rağmen kiracılara bilgilen-
dirme yapılmadan, bina Vakıflar
Müdürlüğü tarafından 3 kez ihaleye
çıkarıldı. İhaleden bir şekilde haberdar
olan ve 3 kez girdikleri ihaleden 2'sini
kazanan MKM'ye Vakıflar Müdürlüğü
“Yeterli rekabet oluşmadı” diyerek ka-
rarı iptal etti.

Beyoğlu Kaymakamlığı'na devre-
dilen bina, AKP’li Beyoğlu Belediye-
si'ne verilmek üzere zorla boşaltılıyor.
Binanın boşaltılması için verilen süre-
nin bugün dolmasından sonra, bina
polis tarafından ablukaya alındı.

MKM çalışanları zarar görmesin
diye eşyalarını aldıktan sonra bina
önünde basın açıklaması yaptı. Açık-
lamaya HDP Milletvekili Hüda Kaya,
HDP MYK üyesi Ferhat Encü, HDP İl
Eşbaşkanı Elif Bulut, Kürt Araştırma-
lar Derneği Eşbaşkanı Eyüp Subaşı ve
çok sayıda kişi katıldı.

MKM'ye bağlı Koma Gulên Xer-
zan solisti Çiya Şenses, yıllardır tüm
zorluklara rağmen kültür ve sanat faa-
liyetlerini bu binada icra ettiklerini
söyledi. Milyonlarca Kürdün kendi di-
lini, kültürünü ve sanatını ifade etme
hakkının gasp edildiğinin altını çizen
Şenses, “Ancak bu hakkı elimizden
alıyorlar. Zorla binamızı elimizden alı-
yorlar. Her türlü saldırılara rağmen
bugün ve bugünden sonra da faaliyet-
lerimizi sürdürmeye devam edeceğiz”
dedi.

İstiklal Caddesi ve Beyoğlu’ndaki
tarihi binalar ardı ardına sermayeye
rant için peşkeş çekilmeye devam edi-
liyor. MKM binası da bunun son kur-
banlarından oldu.

“Sanatımızı Yapmaya Devam Edeceğiz”
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3. Havalimanı İşçileriyle
Dayanışma Platformu,
iktidarın mega projele-

rinden biri olan 3. Havalimanı'nda
inşaat işçilerinin 14 Eylül 2108'de
insanlık dışı çalışma koşullarına
karşı iş bırakma eyleminin ardın-
dan, hazırlanan "3. Havalimanı İş-
çileri Mistik Tülü Kaldırdı"
kitabının tanıtımı ve imza etkinliği
için çağrı yaptı.

Kitap Tanıtım ve İmza Günü
Etkinliği 29 Ağustos Cumartesi
günü saat 17.00-19.00 arası Yo-
ğurtçu Parkı’nda çeşitli sanatçı ve
yazarların katılımıyla gerçekleştiri-
lecek.

"Köle Değiliz!" İsyanının 2.
Yılında Kitap Tanıtım ve İmza
Günü Etkinliği çağrısında "3. Ha-
valimanı İşçileri Mistik Tülü Kal-
dırdı" kitabının, yaşamı ve çevreyi
savunan tüm insanlarımızın itiraz
ettiği 3. Havalimanı, Kanalİstanbul
ve Yenişehir Yapım Projesi ile dö-
nemin siyasetini, ekonomi politik
uygulamalarını, ülke yönetimin-
deki siyasi yapılanmayı ve bu yapı-
lanma sürecinde yaşanan ve
yaşanacak olaylara mercek tuttu-
ğuna dikkat çekildi.

Kitap, 3. Havalimanı inşaası
sırasında yaşananlar ve tanıklık-
larla inşaat işçilerinin çalışma ko-
şullarını, işçi sınıfının
mücadelesini, sendikalaşma ve sen-
dikal örgütlülüğe siyasi iktidarın
saldırısını gözler önüne seriyor. 14

Eylül 2018 iş bırakma gününde in-
şaat şantiyesinin birkaç saat içinde
nasıl kışlaya dönüşebildiğini, şirket
ve şirket yetkililerinin devletmiş
gibi hareket ederek işçileri nasıl
sorguladığını, devlet-şirket işbirli-
ğini görünür kılıyor.

Belgelere dayanılarak bir
rapor olarak hazırlanan, kitap ülke-
nin her köşesindeki doğal alanların
hiçbir engel tanınmaksızın şirket-
lere nasıl sunulduğunu; siyasi ikti-
darı sorgulayan, yapılanmasına
karşı duranların neden özgürlüğün-
den alıkonulduğunu; siyasi iktida-
rın faşist saldırılarının yaşamı nasıl
yok saydığını; hâkim ve savcıların
iktidarın buyruğundan çıkmadan
bu yapılanmaya nasıl destek olduk-
larını, adaleti nasıl ortadan kaldır-
dıklarını; idarelerin, “bilim
insanları”nın, kurumların yetkile-
rini aşarak bu süreci nasıl meşru-
laştırdıklarını; Kanalİstanbul ve
Yeni Şehir Yapılanması ve benzeri
Mega Projeler’in nelere neden ola-
cağını aktararak tüm bunların so-
nucunda yok olanın özgürlük,
demokrasi ve yaşam olacağına, ya-
şanacak süreçlere işaret ediyor.

İşçilerin o gün varolan insan-
lık dışı koşullara karşı başkaldırısı
bugün işçilerin yaşadıklarına ayna
tutuyor.

Herkese “Evde Kal” çağrısı
yapılırken, pandemi döneminde
bile, işçilerin hiçbir işçi sağlığı ve
iş güvenliği önlemi alınmadan can-
ları pahasına çalıştırılmasının ayak
seslerini, 3. Havalimanı İnşaatı’nda
yaşananlarda duymak mümkün.

Bu kitap bir yandan tarihe not
düşerken diğer yandan bu gidişatı
durdurmak için dayanışmaya çağrı
yapıyor.

"3. Havalimanı İşçileri Mistik
Tülü Kaldırdı” kitabı, 29 Ağustos
Cumartesi günü saat 17.00-19.00
arasında Kadıköy Yoğurtçu Par-
kı'nda Tanıtım ve İmza Günü Et-
kinliği'nde aydın ve sanatçıların
katılımıyla okurlarıyla buluşmayı,
okunmayı ve okutulmayı bekliyor."

Kitaba YAY-KOOP, Önder
Babat Kültür Merkezi ve diğer ki-
tabevlerinden ulaşabilirsiniz.

"Köle Değiliz!" İsyanının 2. Yılında
Bimeks işçileri, 4 yıldır veril-

meyen maaş ve tazminatlarının
ödenmesi için basın açıklamaları
yapmaya devam ediyor. İşçiler dün
de Bimeks Ofisi önünde eylem
yaptı.

Yaklaşık 500 Bimeks işçisi
maaş ve tazminatlarının ödenmesi
için hukuki süreci takip ederken iş-
çilerden bir kısmı da Bimeks Ofisi
önünde eylem yaparak haklarının
ödenmesini istiyor.

İşçilerin maaş ve tazminatlarını
4 yıldır ödemeyerek gasp eden Bi-
meks patronları işçileri anlamıyor-
muş! Zira işçilerin alacaklarından
çok daha büyük sorunları varmış ve
onları çözmeye çalışıyorlarmış!

Bir patron, işçinin tek geçim
kaynağının emek gücü karşılığında
alacağı ücret olduğunu, ücreti öden-
mediğinde kendisi ve ailesinin aç-
lıkla mücadele ettiğini tabi ki
anlamaz. Üretim araçlarının sahibi
işçiler olmadığı sürece işçiler maaş
ve tazminatlarını alabilmek için mü-
cadele etmek zorundalar.

Dün de Sancaktepe'de bulunan
Bimeks Ofisi önünde "Bimeks Bir
Ofise Sığdı Diyorlar Yutmadık! Pat-
ronlardan Alacaklıyız" pankartının
açıldığı eylemde, işçiler sık sık "Di-
rene Direne Kazanacağız", "Yaşa-
sın Sınıf Dayanışması" sloganları
attı. Bimeks işçilerine 855 gündür
işe dönme mücadelesi veren Cargill
işçileri de destek verdi.

Bimeks işçileri adına basın
açıklamasını okuyan Betül Celep,
bin 500 Bimeks işçisinin 4 yıldır
maaşlarını ve tazminatlarını alama-
dıklarını belirterek, patronlarından
Murat Akgiray'ın ofisten kaçtığını
söyledi.

"İşçilere haklarını vermiyor.
Mücadele eden işçilerden korkuyor
ve kaçıyor. Bin 500 işçiyi temsilen
geldik. İşverenlerin peşini bırakma-
yacağımızı söylemek için geldik"
dedi.

Sancaktepe mahallesi sakinle-
rine de seslenen Celep, "Artık siz de
bunların bin 500 işçinin hakkını ye-
diğini, çaldığını biliyorsunuz" dedi.

Bimeks işçilerinin avukatı
Mürsel Ünder de dava hakkındaki
bilgileri aktardı. Usulüne aykırı ti-
caretin suç olduğunu ve cezası bu-
lunduğunu belirten Ünder, bunun
ülkede uygulanmadığını da söyledi.

Sorunun çözümü için işveren-
den randevu talep ettiklerini ifade
eden Ünder, fakat patronların ken-
dilerine, "Ben bu işçileri anlamıyo-
rum. Bizim daha büyük
sorunlarımız var. Onları çözmeye
çalışıyoruz" dediğini aktardı. Pat-
ronlara seslenen Ünder, "Zaman
içerisinde sizin en büyük sorununuz
Bimeks işçilerinin direnişi saye-
sinde işçilerin tazminatı olacak"
dedi.

İşçilerin bir kuruş tazminatı
kalmayana kadar mücadele edecek-
lerini vurgulayan Ünder, işçilerin
mücadelesinin haklı olduğunu ve
yanlarında durmaya devam edece-
ğini söyledi.

Ünder, "Akgiray ailesi kendi
varlıklarının çok düşük bir yüzde-
sini vererek buradaki işçi arkadaş-
ların tazminatlarını
ödeyebileceğini, ödemesi gerekti-
ğini biliyoruz. Bu onların hukuki,
etik hem de bir dine inanıyorlarsa
dini görevleridir" dedi.

Cargill işçisi Oğuz Çömez ise
mücadele eden arkadaşlarının se-
lamlarını getirdiğini belirterek, "Bu
ülkede mücadele etmeden hakkımız
olanı maalesef alamıyoruz. O yüz-
den mücadele esastır, yılmadan yo-
rulmadan emeğimizin peşinde
gitmemiz gerekiyor. Çünkü biz vaz-
geçersek onlar daha çok cesaretle-
niyor ve başka işçilere de bu zulmü
reva görüyorlar" dedi.

Bimeks işçileri eylemi slogan-
larla bitirildi.

"En Büyük Sorununuz İşçilerin Tazminatı Olacak"

Tuzla’da bulunan eski adıyla
Okutan Koleji, yeni adıyla ise Kanada
Okulu’nda çalışan öğretmenler 15
Şubat 2020’den bu yana maaşlarını
alamıyor.

Öğretmenler, yaklaşık altı aydır
maaşlarını kesik kesik alıyor ve pan-
demi döneminde bazılarını ancak
Kısa Çalışma Ödeneği’yle (KÇÖ) ye-
tinmek zorunda kalıyor. Kurumda ça-
lışan emekli öğretmenlerse KÇÖ’den
bile faydalanamıyor. Öğretmenlerin
sorunları kurum tarafından bir türlü
çözüme kavuşturulmuyor. Kredi

kartı, kredi gibi borçlarını ödeyeme-
yen öğretmenler, zaman geçtikçe
daha da borçlanıyor.

Daha önce de Doğa Koleji öğ-
retmenlere maaş vermemiş, veliler ve
öğretmenler maaşların ödenmesi için
çeşitli eylemler gerçekleştirmişti.

Özel Okulda Maaşlar Ödenmiyor
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Diyarbakır’da sağlık
emekçileri taleplerini
dile getirmek için iş bı-

rakarak Diyarbakır Gazi Yaşargil
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
önünde oturma eylemi gerçekleş-
tirdi.

“Ölmek Değil! Yaşamak Ve
Yaşatmak İstiyoruz” pankartı açan
sağlık emekçileri “5 Günde Bir Yay-
gın Test Yapılsın”, “Covid-19 Mes-
lek Hastalığıdır”, “3600 Ek
Gösterge Hakkımız Verilsin”, “Gece
Nöbetleri İki Vardiya Sayılsın” dö-
vizleri taşıdı.

Diyarbakır Sağlık Platformu
öncülüğünde gerçekleşen eylemde
sağlık çalışanları 11.30-13.30 saat-
leri arasında iş bıraktı.

Platform adına açıklama yapan
SES Diyarbakır Şube Eşbaşkanı
Gönül Adıbelli, taleplerini dile ge-
tirmek için iş bırakma eylemi yap-
tıklarını söyleyerek “Biz bugün
burada sesimizi çıkarmak, hem ida-
recilerin hem de Sağlık Bakanı’nın
bizi duymasını istediğimiz için bu-
radayız. Pandemi döneminde verilen
vaatler, verilen sözler vardı. Bu söz-
ler ve vaatler hiçbir şekilde yerine
getirilmedi. Alınan önlemler yeterli
değil. Hükümetin, iktidarın yapması
gereken bu yöntemleri devreye sok-
mak, bu önlemleri almaktır" dedi

Diyarbakır ve Urfa'da son bir
hafta içinde koronavirüs nedeniyle
sağlık emekçilerinin yaşamını yitir-
diğini hatırlatan Adıbelli, "Son bir
hafta içinde sadece ve sadece Diyar-
bakır ilimizde ve Urfa ilimizde 2
hekim arkadaşı, bir sağlık emekçi-

sini aynı zamanda yemekhanede ça-
lışan bir arkadaşımızı ne yazık ki bu
dönemde kaybettik” dedi.

Sağlıkçılar sembolik olarak
“Sağlık Bakanlığı’na Yardım San-
dığı” açtı. Sandığa bozuk para ata-
rak tepkilerini dile getirdi.

Polisin hastane önünde eylem
yapmalarına izin vermek istemedi-
ğini de belirten Adıbelli "Biz bugün
burada bu eylem yaparken bize şu
söyleniyor ‘Ölseniz de sesinizi çı-
karmayın, ölseniz de hakkınızı ara-
mayın’ evet biz ölüyoruz, ölmek
istemiyoruz, yaşatmak istiyoruz. Bu
bizim en doğal, en temel hakkımız.
Bunun için bize engel çıkarmak
noktasında, görüşürken ‘oturamaz-
sınız, yapamazsınız’ demek ne kadar
doğrudur?

Sizler de birer kamu hizmeti
yürüten bireylersiniz, aynı şeylerle
siz karşı karşıya kalmış olsanız sesi-
nizi nasıl duyuracaksınız? Sesimizi
her platformda duyurmak için çalış-
malar yürütüyoruz. Dün sosyal med-
yada, bugün burada protesto ederek
bunu duyurmak en doğal hakkımız-
dır" dedi

Basın açıklamasını yapan sağ-
lık emekçileri 15 dakikalık oturma
eyleminin ardından işlerinin başına
döndü.

Sağlık Emekçileri İş Bıraktı

TMMOB İnşaat Mühendisleri
Odası (İMO) İstanbul Şubesi, salgın
koşullarında şantiyelerdeki çalışma
koşullarına dikkat çekti, şantiyelerin
çalışma kamplarına dönüştürülme-
mesi gerektiğini belirtti.

Koronavirüs salgınının tüm
dünyada toplumların sağlığını tehdit
etmeye devam ettiği belirtilen açık-
lamada, salgının yol açtığı sorunlar
nedeniyle de herkesin çalışma ve
yaşam koşullarını etkilediği ifade
edildi.

İlk 7 ayın sonunda dünya gene-
linde kesin tanı konmuş toplam vaka
sayısının 21 milyonu bulduğu, ölüm
sayısının ise 750 bini geçtiği hatırla-
tılarak, Türkiye'de ise Sağlık Bakan-
lığı'nın açıkladığı verilere göre 250
bin kişiye teşhis konduğu, 6 bin kişi-
nin ise yaşamını yitirdiği belirtildi.
Açıklamada, Türk Tabipleri Birli-
ği'nin 5. ay değerlendirmesine göre
toplam aktif vakanın bu sayının 10
katı olduğuna dikkat çekildi.

Türkiye'nin Covid-19 pandemi-
siyle mücadelesinde hedeflerine
ulaşmadığı ifade edilen açıklamada,
"Resmi verilere göre bir süredir can
kayıplarımız aynı düzeyde seyret-
mekte, günlük vaka sayılarımız,
yatan hasta sayılarımız yükselmekte
ve neredeyse 1,5 ay önceki değerlere
doğru tekrar yaklaşılmaktadır. Ayrıca
zaman zaman il pandemi kurulları-
nın, yerel yöneticilerin, farklı bölge-
lerdeki hastane personelinin
açıklamaları ile sağlık bakanlığının
verileri arasındaki tutarsızlıklar, uy-
gulanan testlerinin tanı koymada
beklenen doğruluğu sağlamadığı yö-
nündeki iddialar, kimi illerde vatan-
daşların yoğunluk nedeniyle
hastaneye yatırılamadığına, çevre il-
lerdeki hastanelere sevk edildiklerine
dair kamuoyuna yansıyan bilgiler
hepimizi endişelendirmektedir" de-
nildi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri
Odası İstanbul Şubesi, bugüne kadar
gelişmeleri takip ederek, özellikle
mesleğin uygulama alanlarında yet-
kili kurumlar, üyeleri bilgilendir-
meye çalıştıklarını söyledi.

İlk vakaların görüldüğü gün-
lerde salgın kontrol altına alınana
kadar sağlık meslek kuruluşlarının

da görüşleriyle uyumlu biçimde ya-
şamsal olmayan inşaat yapım işleri-
nin geçici olarak durdurulması,
çalışanların ekonomik ve sosyal açı-
dan mağdur edilmemek kaydıyla üc-
retli izne çıkarılmasını istedikleri
hatırlatılan açıklamada, bunun dik-
kate alınmadığı belirtildi.

24 Mart'tan başlayarak değişik
tarihlerde şantiyelerdeki duruma dik-
kat çekilerek binlerce mühendis ve
işçinin tehdit altında olduğu yönünde
açıklama yaptığını belirten İnşaat
Mühendisleri Odası, şantiyelerdeki
çalışma, beslenme, dinlenme, ko-
naklama ortamı koşullarının gerekli
şartları sağlamaktan uzak olduğuna
dikkat çektiğini ifade etti.

Önümüzdeki sonbahar-kış ayla-
rında şantiyelerin ortam koşulları
Covid-19'a rastlanması ve salgının
yayılması bakımından daha da elve-
rişsiz hale geleceği yönünde bir kez
daha uyarı yapan İnşaat Mühendis-
leri Odası, "Koronavirüs pandemisi,
işyerleri, meslektaşlarımız ve işçiler
yönünden, 6331 sayılı İş Sağlığı ve
Güvenliği Kanunu'nun 13. Madde-
sinde ifade edildiği şekilde ciddi ve
yakın tehlike kapsamında olup işve-
renler Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Yapı İşleri Genel Müdürlüğü'nün 20
Mart 2020 tarihli 'Covid-19 tedbir-
leri' genelgesi ve Aile, Çalışma ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın 13
Nisan 2020 tarihinde yayınlamış ol-
duğu 'Şantiyelerde Alınacak Yeni
Koronavirüs Tedbirleri'nde belirtilen
hususlara uymak zorundadırlar.

Ülke genelindeki tüm işyerle-
rinde gerekli tüm iş sağlığı ve gü-
venliği tedbirlerinin alınması yasal
bir zorunluluk olmuştur. Bu nedenle
ilimiz genelinde bulunan şantiye-
lerde gerekli önlemlerin alınıp alın-
madığına dair denetimler
yapılmalıdır" diye uyarı yaptı.

"Şantiyeler Çalışma Kamplarına Dönüştürülmesin"

İzmir Çiğli Organize Sanayi Böl-
gesi’nde DİSK’e bağlı Birleşik Metal-
İş Sendikasının örgütlü olduğu ZF
Lemförder fabrikasında pozitif koro-
navirüs vakaları tespit edildi. Fabri-
kada çalışan 2 işçinin testinin pozitif
çıktığı, temaslı 8 işçinin ise hastaneye
gönderildiği öğrenildi.

İşçiler her gün bölükler halinde
çalışmaya gönderilirken, çarkların dur-
masına izin verilmezken, AKP Genel

Merkezi’nin partililere her hafta koro-
navirüs testi yaptırma talimatı verdiği
ve bunu zorunlu kıldığı öğrenildi.

OSB’lerde Covid-19 Yayılıyor

Türkiye, Van-Rojhilat sınırına
“göçmenleri engellemek” bahane-
siyle duvar inşaa ediyor. “Göçmen-
ler” işin bahanesi, bu çok açık.
Rojava’da olduğu gibi, Rojhilat’ta
da halklar arasına örülüyor bu duvar.

Van Çaldıran ile Ağrı Doğuba-
yazıt sınır hattında onlarca kalekol
ve karakol yapan Türkiye bununla
yetinmeyerek, başladığı duvar in-
şaatına devam ediyor.

Her ay binlerce göçmen İran
üzerinden Van’a geliyor. Geçtiğimiz
ay Van Gölü üzerinde mültecilerin
ölümü, bunun gündeme yansıyan bir
parçası. Bu duvar göçleri engeller ya
da engelleyemez, bilinmez. Ama sı-
nırın iki yakasındaki halkın arasına
örüleceği ve dolayısıyla sınır ticare-
tini de engelleyerek halkları daha da
yoksullaştıracağı bir gerçek.

“Utanç” Duvarları Yükselmeye Devam Ediyor


